MUNTICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2022

Cencepto

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

Carges del periodo Aboncs del periocdo

3

Saldo final
4=(1+2=3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERICRO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO FPLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEELES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEFRECIACION, DETERICRO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financiercs y sus notas,

302,964,555.20

34,174,376.79

26,369,137,57

168,632.92

7,629,760,00

0.00

6,846.30

268,790,178.41

197,048,793.81

107,334,446.58

16,491,133.71

-52,084,195.69

1,305,873,628.76

1,192,782,340,82

673,600,063.53

504,102,206.65

15,080,070.64

0.00

113,111,287.94

108,859,146.08

2,860,141.85

1,392,000.00

1,159,900,160.52

1,118,3¢65,375.867

€04,879,316.24

504,133,876.26

9,286,183,37

0.00

41,534,784.85

0.00

41,534,784,85

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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448,8938,023.44

108,571,341.74

95,089,884.86

70,963.31

13,403,647.27

§,846.30

340,366,681.,70

264,373,155.25

110,194,588.43

17,683,133.71

-52,084,195.69

145,873,468.24

74,396,964,95

€8,720,747.29

-97,669.861

5,773,8687.27

71,576,503,29

£7,324,381.44

2,860,141.85

1,392,000.00
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